

Rawa Mazowiecka, dnia 22.05.2023 r.

Znak: RPI.271.19.2023

Do wiadomości

- wszyscy uczestnicy

WYJAŚNIENIA (nr 1) ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SWZ

Zamawiający, w nawiązaniu do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Przebudowa ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej” udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia, które otrzymał od Projektanta przedmiotowego zadania inwestycyjnego, których jest w posiadaniu. Członkowie zespołu projektowego złożyli oświadczenia o sporządzeniu projektu zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. W konsekwencji należy uznać, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia. Ewentualne zmiany warunków zawartej umowy w ramach przedmiotowego postępowania zostały opisane w punkcie XXIV SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź nr 2:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami, na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z projektem oporniki 10x25cm należy ustawić na ławie betonowej, natomiast zgodnie z przedmiarem oporniki te należy ustawić tylko na podsypce cementowo-piaskowej. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności i jednoznaczne określenie sposobu ułożenia oporników 10x25 cm.

Odpowiedź nr 4:

Oporniki 10x25 cm należy ustawić na ławie betonowej. Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w SWZ należy wykonać warstwę odsączającą, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie warstwy odsączającej nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 5:

Należy wycenić wykonanie warstw konstrukcyjnych przewidzianych w dokumentacji projektowej (rysunek nr 2- Przekroje typowe).

Pytanie nr 6:

Zgodnie z projektem SOR należy usunąć 9 istniejących znaków pionowych, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że usunie wspomniane oznakowanie pionowe we własnym zakresie przed przekazanie placu budowy wybranemu Wykonawcy, a usunięcie istniejących znaków pionowych nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania? Jeśli nie, prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający usunie przedmiotowe oznakowanie pionowe.

Pytanie nr 7:

Prosimy o weryfikację ilości podanej w pozycji 9 przedmiaru. Zdaniem Oferenta ilość ta powinna być równa ilościom podanym w pozycjach 7 i 8 przedmiaru.

Odpowiedź nr 7:

Przedmiotowa różnica pozycji przedmiarowych wynika z założenia, iż część kostki betonowej zostanie przeznaczona do ponownego wykorzystania (kostka ta stanowi własność Zamawiającego).

Pytanie nr 8:

Prosimy o udostępnienie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź nr 8:

W załączeniu przedkładamy tabelę robót ziemnych.

Pytanie nr 9:

Prosimy o weryfikację ilości podanej w pozycji 19 przedmiaru. Zdaniem Oferenta ilość ta powinna być równa ilości podanej w pozycji 18 przedmiaru.

Odpowiedź nr 9:

Przedmiotowa różnica pozycji przedmiarowych wynika z założenia, iż część urobku zostanie zagospodarowana na terenie budowy. Ponadto, zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 10:

Przedmiar nie uwzględnia wykonania podbudowy z kruszywa pod zjazdami. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 10:

Należy wycenić wykonanie warstw konstrukcyjnych przewidzianych w dokumentacji projektowej (rysunek nr 2- Przekroje typowe). Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

Pytanie nr 11:

Zgodnie z załączonymi przekrojami poprzecznymi należy wykonać nasyp pod konstrukcję ścieżki pieszo-rowerowej, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o podanie objętości nasypu, jaki należy wykonać oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.

Odpowiedź nr 11:

Podstawą wyceny jest załączona dokumentacja projektowa, której uzupełnieniem są specyfikacje techniczne oraz przedmiary/kosztorysy. Zgodnie z § 5 Załącznika nr 9 do SWZ wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy ma formę wynagrodzenia ryczałtowego a nie kosztorysowego. Oznacza to, że przedmiary/kosztorysy robót załączone do SWZ stanowią jedynie element pomocniczy do przygotowania oferty i mogą być one korygowane lub uzupełniane.

BURMISTRZ MIASTA

mgr inż. Piotr Irla

MIASTO RAWA MAZOWIECKA
Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 5
96-200 Rawa Mazowiecka
NIP 835 157 91 13
REGON 750148638